PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 декабря 2010 г.                                                                              № 2150
г. Калининград

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

«Город Калининград» от 01.07.2010 №1148

«Об утверждении Порядка оказания
адресной помощи на ремонт жилого

помещения отдельным категориям

граждан за счет средств, выделяемых

из  областного бюджета»
       В целях урегулирования оплаты работ, услуг, товаров в рамках оказания адресной помощи на ремонт жилого помещения отдельным категориям граждан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменения в приложение к Постановлению администрации городского округа «Город Калининград» от 1 июля 2010г. № 1148 «Об утверждении Порядка оказания адресной помощи на ремонт жилого помещения отдельным категориям граждан за счет средств, выделяемых из  областного бюджета»:

     1.1. Пункт 2.1. дополнить дефисом следующего содержания:
       «- изготовление и проверку проектно-сметной документации, ведение технического надзора».
      1.2. Пункт 2.3. изложить в следующей редакции:

      «2.3. Перечисление средств областного бюджета производится комитетом экономики, финансов и контроля администрации городского округа «Город Калининград» при условии предоставления главным распорядителем заявки на оплату расходов поставщикам услуг, товаров, работ, сформированной на основании счетов-фактур, накладных, актов выполненных работ, трехсторонних договоров, заключенных между гражданином - получателем адресной помощи, главным распорядителем средств и подрядчиком (поставщиком товаров, работ, услуг) по безналичному расчету».
      2. Утвердить типовой договор на выполнение работ (оказание услуг, поставку оборудования и материалов) за счет средств, выделяемых из областного бюджета (приложение).

      3. Управляющему делами администрации городского округа «Город Калининград» С.В. Воропаеву обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации, на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград».

      4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета социальной поддержки  населения администрации городского округа «Город Калининград» Т.И. Лемешко.
И.о. главы администрации                                                                   С.Б. Мухомор